
 

 
 

УКРАЇНА 
ІЧНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВАСИЛЬЧЕНКА 

 ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   

​ НАКАЗ​  

«17»​ вересня 2021 року​ ​   м. Ічня ​ ​ ​ ​ № 136 
 
Про  створення атестаційної комісії  
у 2021-2022 навчальному році 
 

 
Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту»,  статті 48 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», наказу МОНУ від 06.10.2010 
№930 «Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників» із змінами, затвердженими наказом МОН, молоді і порту від 
20.12.2011 №1473, наказу МОН України від 08.08.2012 №1135 «Про 
затвердження змін до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників», наказу відділу освіти Ічнянської міської ради Чернігівської 
області від 17.09.2021 №157 та з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 
працівників, росту їх професійної майстерності 
  
НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити та наділити відповідними повноваженнями на 2021-2022 н.р. 
атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у кількості 7 
чоловік. 

​  
2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 
​ ​ -   голова – Куцовера Л.В., директор гімназії; 
​ ​ - заступник голови – Борщ С.А., заступник директора гімназії з 

навчальної роботи; 
​ ​ -  секретар – Бахманевич І.О., заступник директора гімназії з 

навчально-виховної роботи; 
​ ​ - члени комісії: 
​ ​ ​ Івченко Т.В. – директор Гужівського ЗЗСО І-ІІІ ст.; 

Кот Ю.А. – директор Крупичпільського ЗЗСО І-ІІІ ст.; 
​ ​ ​ Галіч А.В. – вчитель англійської мови, голова профкому; 
​ ​ ​ Шелудько В.І. – вчитель української мови та літератури  
 



 

3.​ Атестаційній комісії: 
3.1.  Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України 
зі змінами та доповненнями. 

3.2. Провести на базі гімназії атестацію педагогічних працівників 
Гужівського ЗЗСО І-ІІІ ст., Крупичпільського ЗЗСО І-ІІІ ст. та 
Ольшанського ЗЗСО І-ІІІ ст.  

3.3. Завершити організаційну роботу зі створення необхідних умов для 
атестації педагогічних працівників. Розглянути подані документи, 
затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються, графік 
роботи атестаційної комісії, графік атестації (індивідуальні графіки), 
довести їх  під розпис до відома осіб, які атестуються до 20.10.2021. 

3.4. Організувати вивчення професійної діяльності педагогів, що 
атестуються, створивши експертні групи з 20.10.2021 по 15.03.2022. 

3.5. Узагальнити результати вивчення професійної діяльності, 
підвищення фахової компетентності та загальної культури 
педагогічних працівників, які атестуються. Забезпечити об’єктивність 
експертних оцінок, дотримання основних принципів атестації 
педагогічних працівників до 18.03.2022. 

3.6. Завершити роботу з атестації педагогічних працівників, що 
атестуються на базі гімназії, до 25.03.2022. 

 

          4. Затвердити План заходів з підготовки та проведення атестації 
педагогічних працівників, що атестуються на базі гімназії у 2021-2022 н.р. 
(додається). 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії:​ ​ ​ ​ ​     Л.В. Куцовера 

 
З наказом №136 від 17.09.2021 ознайомлені:​ _______ Борщ С.А.​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ _______ Бахманевич І.О.  
​ ​ ​ ​ ​ _______ Галіч А.В. 
​ ​ ​ ​ ​ _______ Шелудько В.І. 



​ ​ ​ ​ ​ _______ Івченко Т.В.​  
​ ​ ​ ​ ​ _______ Кот Ю.А.​   


	 
	 
	УКРАЇНА 
	ІЧНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВАСИЛЬЧЕНКА 


